SMS Projector WL
Short Throw V+
Ceiling
Wall
Floor
Table
Fixed
Swivel

INFOS
• 	Couleurs : Aluminium/noir ou Aluminium/blanc.
• 	Charge max. : 8 kg.
• 	Longueur : 680, 1200, 1450 et 1600 mm.
• 	Inclinaison : +/- 12° et un réglage de précision
	 en profondeur/latéral.
• 	Réglable : La plaque de fixation murale peut être
	 ajustée de +/- 25 mm verticalement et de
	 +/- 22,5 mm horizontalement et le projecteur peut
	 être monté à n’importe quel niveau, sur toute la
	 longueur du bras.
Art. no		  DESCRIPTION
AE013050-P1	 SMS Projector WL Short Throw V+	 Universal A/W
AE013051-P1	 SMS Projector WL Short Throw V+	 Universal A/BL
Longueur du bras noir :
FS000680AW-P2	 SMS Projector Short Throw 680 mm	 Alu pillar Part 2 A/White
FS001202AW-P2 	 SMS Projector Short Throw 1200 mm 	 Alu pillar Part 2 A/White
FS001450AW-P2	 SMS Projector Short Throw 1450 mm	 Alu pillar Part 2 A/White
FS001600AW-P2	 SMS Projector Short Throw 1600 mm	 Alu pillar Part 2 A/White
Longueur du bras blanc :
FS000680-P2	 SMS Projector Short Throw 680 mm	 Alu pillar Part 2 A/Black
FS001202-P2 	 SMS Projector Short Throw 1200 mm 	 Alu pillar Part 2 A/Black
FS001450-P2	 SMS Projector Short Throw 1450 mm	 Alu pillar Part 2 A/Black
FS001600-P2	 SMS Projector Short Throw 1600 mm	 Alu pillar Part 2 A/Black
SMS Projector WL ShortThrow V+ Universal Dimensions
Tilt -12 p / +12 p
680 - 1200 - 1450 - 1600 mm
40 mm